Sentence. Because Matilda has not proved her intention, John and Joan are absolved and 
dismissed from the suit.

Wardeyn] In causa matrimoniali et divorcii mota inter Matildem filiam Jo-
hannis Wardeyn de Maddyngle partem actricem ex parte una et Johannem 
atte Moor et Johannam Codlyng’ quam de facto duxit in uxorem partem 
ream ex altera, cum constiterit nobis istos diem et locum partibus predictis 
ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam legitime fuisse prefixos, 
partibus personaliter comparentibus, rimato per nos et investigato toto pro-
cessu in dicta causa habito hacitaque deliberacione sufficienti super eodem 
invocata primitus Spiritus Sancti gracia de consilio iuris peritorum nobis as-
sidencium ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendum procedimus in 
hunc modum: 

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia nos .. commissarius reverendi viri 
domini .. officialis Elien’ invenimus predictam partem actricem intencionem 
suam in hac parte deductam minus sufficienter fundasse et probasse si in 
probacione eiusdem penitus defecisse ipsam partem ream ab impeticione cu-
isdem partis actricis sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus in 
hiis scriptis. [fol. 46r]

72. WICKHAM (2)

[10 Jan 76 (25.19)] Wickham. The prior of St Mary of Colne, London diocese, having the 
use of [West] Wickham church for himself and his priory, was cited for 19 Jan. 1376 before 
the official at the instance of John Taylor, Simon Smart, Stephen Milner, and Walter Tredgett 
parishioners of Wickham. The prior has failed to provide a cleric to serve the church.

 Parishioners appear personally; prior is absent and found contumacious, the penalty re-
served for Scrope. If he can be found, the prior will be cited personally for 4 Feb. in St Mi-
chael’s, otherwise in Wickham church and rectory. Richard Aldewere, Wickham chaplain, is 
ordered to provide a cleric from its funds.

 4 Feb. Parishioners personally; prior by Peter Caprik, who claims to be his proctor. The 
proctor promises to respond to the parishioners next.

Wykham] Prior ecclesie Beate Marie de Colne London’ diocesis ecclesiam 
parochialem de Wykham Elien’ diocesis in proprios usus suos perpetuo pos-
sidendam sibi et prioratui suo optinens citatus coram nobis .. officiali Elien’ 
ad diem sabbati proximo post festum Sancti Hillarii anno Domini supradicto 
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ad instanciam Johannis Taillo’, Simonis Smert, Stephani Milner’ et Walte-
ri Treget parochianorum dicte ecclesie de Wykham super eo quod dictus .. 
prior, rector eiusdem ecclesie, ipsam ecclesiam et parochianos suos divinis 
defraudat obsequiis sacramenta ecclesiastica et alia divina officia ac cleri-
cum ecclesiea per ipsum debita dicte ecclesie et eisdem parochianis nequiter 
subtrahendo, parte actrice personaliter comparente, parte rea nullo modo, 
ideo ipsam partem ream reputamus contumacem reservando nobis penam et 
decrevimus ipsum fore citandum ad diem lune proximo post festum purifi-
cacionis Beate Marie virginis loco quo supra personaliter si valeat inveniri, 
alioquin in ecclesia de Wykham predicta et domibus rectorie eiusdem. Et 
iniugimus domino Ricardo Aldewene, capellano parochiali eiusdem ecclesie, 
tunc presenti quod medio tempore provideat ecclesie de uno clerico ministra-
turo singulis diebus in ecclesia, ipsius ecclesie sumptibus et expensis.